
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 2049
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений порядок предоставления субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, осуществляющим услуги в сфере

охраны общественного порядка на территории муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

 
Руководствуясь  Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации  от 18.09.2020 № 1492

«Об  общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым  актам,  регулирующим  предоставление  субсидий,  в  том  числе

грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам,  индивидуальным

предпринимателям,  а  также  физическим лицам -  производителям товаров,

работ,  услуг,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых  актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений  некоторых

актов  Правительства  Российской  Федерации»  в  целях  реализации

муниципальной  программы  «Обеспечение  безопасности  и

жизнедеятельности  населения»,  утвержденной  постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.10.2019 № 1533 ,  администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Внести и утвердить изменения в порядок предоставления субсидии

некоммерческим  организациям,  не  являющимся  государственными

(муниципальными) учреждениями, осуществляющим услуги в сфере охраны

общественного порядка на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденный   постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 26.12.2023 № 1976,  заменив в  пункте 3.5 раздела 3

«Условия  и  порядок  предоставления  субсидии»  слова  «114,94  рубля»

словами «140 рублей».

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

обеспечить опубликование настоящего постановления.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области  разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк Кировской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А. Ю.

Глава администрации О.С. Зыкина


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении и утверждении изменений порядок предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим услуги в сфере охраны общественного порядка на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
	

